
UCHWAŁA  Nr  VII/74/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 26 marca 2003 r. 
 w sprawie ustalenia obwodu  Publicznego Gimnazjum  Nr 2 

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Polna 56.   
  
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust. 2  pkt. 9  lit. h, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1  oraz art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz.984,    Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806) oraz  art. 2 pkt. 2 i art. 
17 ust. 4 ustawy  z dnia   7 września 1991 r  o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 
r.  Nr 67, poz. 329   i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 
943,  z 1998 r. Nr 117, poz. 759  i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, 
Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550,  Nr 104, poz.1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, 
poz. 1320 oraz z 2001 r.  Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, 2002 r. Nr 41, 
poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141,  poz. 1185, i Nr 200, poz. 1683 oraz  
z 2003r. Nr 6, poz. 65) Rada Miejska  w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala co 
następuje : 
 

§ 1.1. Obwód Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
z siedzibą przy ul. Polna 56 zwanego dalej Gimnazjum stanowi obwód szkolny 
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 7.  

         2.  Do obwodu  Gimnazjum należą  : 
 
Osiedle Pułanki, Osiedle Słoneczne – budynki nr 1, 3, 4, 6, 7, 8,9,12, 13, 

44, 46, 47, ulice  Przesmyk, Wylot, Targowa, Iłżecka numery 61, 63, 65, 69, 71, 
73, 75, 77, Polna numery 42, 44, 46, 48, 50, Rosłońskiego numery 2,6,8 i 10. 
  

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

     2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Ostrowcu 
Świętokrzyskim oraz w siedzibie Gimnazjum . 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 r.  


